MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

    CEFET-MG
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CGRAD 023/08 – ANEXO VI

Certificado de Participação

Certifico para os devidos fins que Sarah Bastos de Paula Nagem

atuou como monitor da disciplina Desenho II - CAD no período de 21 de

outubro de 2021 a 23 de fevereiro de 2022, sob orientação do Professor

Aderci de Freitas Filho, tendo cumprido um regime de 15 horas semanais.

Belo Horizonte, 20 de maio de 2022

João Bosco dos Santos

Chefe do Departamento de Engenharia de Materiais

Portaria DIR 115/2021 - GDG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/05/2022

CERTIFICADO Nº 646/2022 - DEMAT (11.55.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/05/2022 09:25 )
JOAO BOSCO DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR

DEMAT (11.55.06)

Matrícula: 3625048

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 646 2022 CERTIFICADO 20/05/2022 900b03091d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf